Commissione Sportiva
&4, Automobilistica ltafiana

5" Rally Storico Citta del Palladio mFedmm“e
Italiana
Cronometristi

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 1
VILLABALZANA (Km 3,700)

ASS RAG CLA NUM S 1 _CONDUTTORE

1 1 1 205
2 1 1 201
3 2 2 204
4 2 1 202
5 3 2 203
6 4 1 210
7 1 1221
8 5 3 206
9 3 1 211
10 4 2 212
1 6 1 220
12 5 3 215
13 7 1 209
14 6 1 216
15 8 4 208
16 7 4 214
17 8 1 223
18 9 2 219
19 9 3 207
2 1 226

21 10 1 225
22 10 2 224
23 3 2 222
Vicenza 26/10/2008

ZORDAN A.
COSTENARO G.
DAL MOLIN A.
BASSO G.
ICCOLTI A
BAGHIN G.
BIASIOLO D.
ANDREIS R.
MARZEGAN V.
BONOLLO N.
LONGO M.
SCALABRIN E.
BERTOCCO V.
CRESTANI C.
ORSOLIN A.

LAZZARETTO C.

NARDI G.
BIZZOTTO R.
ZANCHETTI G.
MOSSLER H.
BIZZARINI F.
PELLIZZARI G.

GAMBERUCCI F.

NAZ

2_CONDUTTORE

MARCHETTI M.
MARCHI S.

MICHELAZZO M.

ALLORO F.

GRANDESSO P.

PAGON M.

DE PAOLI L.
FARINA S.
PERTEGATO M.
SELLAF.
PIEROPAN M.
MAROSO C.
LAVEZZO S.
NOVELLI M.
AMBROSINI F.
MAGGIOLO 1.
COSTAP.
MOTTA L.
DEGAN A.
VALENTIN A.
PONTIN S.

MAGNAGUAGNO M.

FIORENTINI M.

NAZ VETTURA R CAT CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
| PORSCHE 911 SC 3 GTS >2500 SAN MARINO 2'42.0 2'42.0
| LANCIA BERTONE STRAT 2 GTS 2500 TEAM BASSANO 2'44.4 2'44.4 24 24
| PORSCHE 911 SC 3 GTS >2500 TEAM BASSANO 2'44.6 2'44.6 2.6 0.2
| PORSCHE 911 RS 2 GTS >2500 TEAM BASSANO 2'47.0 2'47.0 5.0 2.4
| PORSCHE 911 RS 2 GTS >2500 HAWK RACING 2'48.1 2'48.1 6.1 11
| ALFA ROMEO ALFETTAG 2 TC 2000 TEAM BASSANO 2'54.7 2'54.7 12.7 6.6
| MORRIS MINICOOPERS 1 TC 1300 MONSELICE CO 2'58.8 2'58.8 16.8 4.1
| PORSCHE 911 RS 2 GTS >2500 CAR RACING a 2'59.3 2'59.3 17.3 0.5
| OPEL KADETT GTE 2000 3 TC 2000 3'00.1 3'00.1 18.1 0.8
| FIAT 131 RACING 3 TC 2000 PALLADIO 3'01.7 3'01.7 19.7 1.6
| FIAT 125 S 2 TC 1600 TEAM BASSANO 3'02.0 3'02.0 20.0 0.3
| OPEL KADETTGT/E2.0 3 TC 2000 TEAM BASSANO 3'06.3 3'06.3 24.3 4.3
| FIAT 124 SPORT 2 GTS 2000 TEAM BASSANO 3'06.4 3'06.4 24.4 0.1
| RENAULT R5 ALPINE 3 TC 1600 PENTATHLON A 3'10.9 3'10.9 28.9 4.5
| PORSCHE 911 RS 2 GTS >2500 TEAM BASSANO 3115 3115 29.5 0.6
| FORD ESCORT RS 2000 3 TC 2000 SAN MARINO 3'11.9 311.9 29.9 0.4
| AUTOBIANCHIA112AB 3 TC 1150 PALLADIO 3'12.0 3'12.0 30.0 0.1
| FIAT 124 SPECIAL T 2 TC 1600 HAWK RACING 3'12.8 3'12.8 30.8 0.8
| PORSCHE 911 SC 3 GTS >2500 HISTORIC HI 3'15.3 3'15.3 33.3 25
| STEYR PUCH 650 TR 1 TC 850 3'15.3 3'15.3 33.3
| FIAT 128 2 TC 1150 HAWK RACING 3'21.7 321.7 39.7 6.4
| AUTOBIANCHI A112 ABA 3 TC 1150 TEAM BASSANO 3'26.6 3'26.6 44.6 4.9
| LANCIA FULVIA HF 1.3 1 TC 1300 VALDELSA CLA 3'33.0 3'33.0 51.0 6.4
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



